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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71602002R

2. Data e Regjistrimit 26/03/2007
3. Emri i Subjektit DIAGONAL PROJEKTIM & ZBATIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga  "Faik  Konica", Pallati  
"Golden  Park Residence", Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e ndertimeve dhe te 
shfrytezimit te tyre. Ndertimin e pallateve dhe banesave te 
çdo lloji, ndertimin dhe shfrytezimin e te gjitha llojeve te 
objekteve social kulturore, ndertimin dhe shfrytezimin e 
hoteleve, moteleve,kampingjeve, fshatrave turistike, bar-
restoranteve, kinema, disko, teater,p ub etj. Prodhim, 
importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice i te 
gjitha meteriale dhe lendeve te para qe kane te bejne me 
fushen e ndertimit. Financim ne fushen e ndertimit. Aktivitet 
ne projektim. Hartim te planeve rregulluese te pergjithshem 
per qendra te banuara dhe qytete. Hartim te studimeve 
pjesore urbanistike, te projekteve arkitektonike per objekte 
civile, industriale dhe turistike. Hartim te projekteve 
arkitektonike per objekte sportive, te projekteve te interierit, 
te projekteve te pejsazhit, te sistemimit te siperfaqeve te 
gjelbra, lulishteve dhe parqeve. Hartim te projekteve te 
konstruksionit te objekteve civile, industriale dhe turistike 
prej murature e skelet beton-arme dhe me skelet metalik. 
Hartim te projekteve te konstruksionit me shkalle te larte 
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veshtiresie ne troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet. 
Hartim te projekteve te digave, galerive hidraulike, te 
projekteve te rrugeve automobilistike, te projekteve te 
autostradave, aeroporteve dhe helioporteve, te projekteve te 
impianteve eulike, diellore dhe hidrocentraleve. Aktivitet ne 
zbatim. Punime germimi nen toke. Ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, 
punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, 
kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues). 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
dhe materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes 
ndriçuese te trafikut, barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni Tv etj. Pastrimi i 
ujrave detare, liqenor dhe lumor. Ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. Ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajnimit te mbetjeve urbane. Punime 
topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. 
Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. 
Zhvillimin e veprimtarise minerare, studimin, kerkimin, si 
dhe me punime siperfaqesore dhe/ose nentokesore. Ndertim i 
impianteve eulike dhe diellore. Ndertimin dhe shfrytezimin e 
hidrocentraleve. Import-eksport, projektim, instalim, 
supervizim, mirembajtje, auditim energjitik, tregtim dhe 
shfrytezim te elektrocentraleve diellore, fotovoltaike dhe 
atyre termodinamike. Tregtim me shumice dhe pakice, 
import-eksport, transport, grumbullim, magazinim, ruajtje te 
produkteve bujqesore, blegtorale dhe agroushqimore, 
blegtori, pije freskuese, produkte te qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij, qumeshtit me shije frutash, lengje 
frutash me qumesht, lengje frutash 100% natyral dhe still 
drinks, qumeshtit me origjine bimore (arre kokosi, bajame, 
oriz, soje etj.), krem per kafe, pane kuzhine dhe pastiçerie me 
origjine shtazore e bimore si dhe baze per akullore etj. 
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Ofrimi i sherbimeve profesionale te konsulences per 
individe, persona fizike e juridike, shqiptare e te huaj, te tilla 
si, por pa u kufizuar vetem ne to: konsulence ligjore, fiskale, 
financiare, juridike e tregtare dhe sherbime te tjera 
plotesuese ne fushat juridike, ekonomike, te administrimit te 
biznesit e te tjera te lidhura me to. Pastrimin, mirëmbajtjen 
dhe administrimin e ambjenteve të përbashkëta (në 
bashkëpronësi) në ndertesat e banimit, objekte civile etj. 
Shërbime mbikqyrje, administrimi, ndihmëse në fushën e 
parkimit me pagesë të mjeteve motorrike në objekte, 
ndërtesa civile, bashkëpunimi me subjektet e treta për 
ushtrim veprimtarie në shërbimet me pagesë, import eksport 
mallrash, pajisjesh të ndryshme që ndihmojnë në 
mbarëvajtjen e aktivitetit.
Nikolin Jaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2022 Deri: 29/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nikolin Jaka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Magazinë, me Nr. Pasurie Nr. 6/454-N1, Nr. 
Pasurie Nr. 6/454-N12, Rruga “Faik Konica”, Pallati 
“Golden Park Residence”, Tiranë; 
Tirane Tirane   Mjeti me targë AB 557 TP, Tiranë 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAGONAL PROJEKTIM & ZBATIM
E-Mail: info@dpz.al  
Telefon: 0696044707  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit.

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


